

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ Министерство социальной политики Свердловской области ПРИКАЗ

01 11 2014

№ <u>560</u>

г. Екатеринбург

О назначении членов наблюдательного совета государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил»

соответствии с частью 8 10 Федерального статьи закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Свердловской Правительства области 17.05.2011 ОТ No 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными органами государственной Свердловской области функций полномочий учредителя И государственных учреждений Свердловской области»

## приказываю:

- 1. Назначить членами наблюдательного совета государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил» лиц согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра социальной политики Свердловской области Е.Э. Лайковскую.

И.о. Министра

Е.Э. Лайковская

Приложение к приказу Министерства социальной политики Свердловской области от ОД ДД 2011№ 560

## **COCTAB**

наблюдательного совета государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил»

- 1. Исаева Наталья Юрьевна
- воспитатель государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил»
- 2. Котова Наталья Юрьевна
- методист государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил»
- 3. Логиновских Мария Александровна
- главный специалист отдела семейной политики и социального обслуживания семьи и детей Министерства социальной политики Свердловской области
- 4. Пакун Лариса Геннадьевна
- специалист 1 категории отдела ведения реестра департамента по управлению государственным имуществом, предприятиями и учреждениями Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области
- 5. Семеновых Наталья Юрьевна
- член местной Нижнетагильской общественной организации инвалидов «Новая жизнь»
- 6. Тимофеева Надежда Михайловна
- ветеран труда